

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Opracowanie dok. proj. ZRID na: Rozbudowę DP nr 2577W Baranowo–Oborzyska-Bakuła od ok.km 0+350 do ok.km 4+900 oraz budowę i rozbudowę DP relacji Oborzyska-Bakuła-Kalisko od km 0+000 do ok.km 2+600

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: Zarząd Dróg Powiatowych w Ostrołęce
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 550670938
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: Lokalna 2
- 1.4.2.) Miejscowość: Ostrołęka
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 07-410
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL924 - Ostrołęcki
- 1.4.7.) Numer telefonu: +48 29 769 26 21; +48 29 769 49 20
- 1.4.8.) Numer faksu: +48 29 769 49 28
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zdpo-ka@wp.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zdp.ostroleka.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność
- Zarządzanie drogami powiatowymi

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324919/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 10:57

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00305913/01
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
2.9. Numer planu postępowań w BZP

Przed zmianą:
2022/BZP 00005998/06/P

Po zmianie:
2022/BZP 00005998/07/P

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-09-01 10:00

Po zmianie:

2022-09-02 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2022-09-01 10:10

Po zmianie:

2022-09-02 10:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2022-09-30

Po zmianie:

2022-10-01